
 

CIRMPA – Centro Interuniversitario per la Ricerca sulla Genesi e sullo Sviluppo delle Motivazioni Prosociali e Antisociali 

Università degli studi di Roma “La Sapienza” 

c/o Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n.78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917542  F (+39) 06 49917652 

PEC: cirmpa88@cert.uniroma1.it 

CF 80209930587  PI 02133771002  

 

Disposizione n. 6/2024 

Prot. n. 38 del 10/09/2024 

Classif.: VII / 01 

 

APPROVAZIONE ATTI BANDO CIRMPA-BICE-02-2024 del 26/06/2024 

Affidamento n. 1 contratto di lavoro autonomo 

La Direttrice 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni e integrazioni);  

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;  

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in 

vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (D.R. n. 1645/2019, prot. N. 48943 del 

29/05/2019);  

Vista la delibera del Consiglio del Centro, tenuto in via telematica il giorno 3 maggio 2024, con la quale si autorizza 

l’avvio di una procedura comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, su richiesta della 

Prof.ssa Laura Di Giunta, a valere sui fondi relativi al progetto “Effects of Feedback Sensitivity and Emotion 

Regulation on Learning and School Performance in Adolescents from Multiple Countries”;  

Visto l’avviso interno prot. n.19 pubblicato il 31/05/2024, e la dichiarazione di impossibilità oggettiva di utilizzare le 

risorse umane disponibili all’interno dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” prot. n. 21 del 

06/06/2024; 

Visto il bando cod. CIRMPA-BICE-03-2024 D.D. n. 3/2024 prot. n. 23 del 26/06/2024, scaduto il 11/07/2024;  

Vista il Dispositivo del Direttore del Centro rep. 4/2024 prot. n. 28 del 18/07/2024 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio del Centro del 15/07/2024; 

Visto il verbale di ripartizione dei punteggi redatto in data 19/07/2024, il verbale di valutazione titoli redatto in data 

25/07/2024, il verbale del colloquio redatto in data 30/07/2024 dalla Commissione giudicatrice, conservati 

presso gli archivi del Centro;  

DISPONE 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento 

dell’attività sopradescritta.  

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria finale di merito:  

1. Dott.ssa Uribe Tirado Liliana Maria punti 92/100  

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la 

Dott.ssa Uribe Tirado Liliana Maria è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di un contratto 

di lavoro autonomo per effettuazione di attività nell’ambito del progetto “Effects of Feedback Sensitivity and Emotion 

Regulation on Learning and School Performance in Adolescents from Multiple Countries”, di cui è responsabile 

scientifico la Prof.ssa Laura Di Giunta. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Ateneo alla sezione Trasparenza.  

Roma, 10 settembre 2024 

La Direttrice 

      F.to Concetta Pastorelli 

 


